АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Пойменное

18.07.2019    № 92

О создании комиссии по преддекларационному обследованию гидротехнических сооружений Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

     В целях обеспечения требований Федерального закона «О безопасности гидротехнических сооружений» от 21..07.1997 года №117-ФЗ, и постановления Правительства РФ от 06.11.1998 года №1303 «Об утверждении положения о декларировании безопасности гидротехнических сооружений», а также для дальнейшей безопасной эксплуатации гидротехнического сооружения «Плотина на ручье Караульный у п. Каменная гора (нижний пруд), протяженностью 745 м,
инв. № 24:02372», администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Создать комиссию по проведению преддекларационного обследования гидротехнического сооружения «Плотина на ручье Караульный у п. Каменная гора (нижний пруд), протяженностью 745 м, инв. № 24:02372» в составе:
Председатель комиссии:
Федорчук С.В. – глава Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;

Заместитель председателя комиссии:
Гартман Ирина Викторовна. – специалист ответственный за эксплуатацию гидротехнического сооружения;

Члены комиссии:
Быков М.В. – Государственный инспектор отдела по надзору за гидротехническими сооружениями Сибирского управления Ростехнадзора (Удостоверение ТО №18-0680)
Сапрыкин А.С. – Ведущий специалист-эксперт отдела предупреждения чрезвычайных ситуаций управления гражданской защиты Главного управления МЧС России по Новосибирской области.
Кононов Д.И. – Генеральный директор ООО «Группа 72» (по согласованию).
Сучков О.В. – Инженер-проектировщик ООО «Группа 72» (по согласованию).

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              С.В. Федорчук

Деревянко т.В.
[bookmark: _GoBack]    45-699